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Universidade Estadual do Oeste do Parana - Hospital Universitario do Oeste
do Parana

Ata de Realizaçao do Pregão Eletrônico
No 00029/2021 (SRP)

As 09:02 horas do dia 06 de abril de 2021, reuniram-se o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da
Equipe de Apoio, designados pelo instrumento legal 1711/2020 de 13/05/2020, em atendimento âs disposições
contidas na Lei n<> 10.520 de 17 de julho de 2002 e no Decreto no 10.024 de 20 de setembro de 2019, referente ao
Processo no 000016/2021, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão n<> 00029/2021. Modo de disputa:
Aberto. Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Produtos para
pausterização de leite humano para consumo frequente no Hospital Universitário do Oeste do Paraná — HUOP. 0
Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento as disposições contidas no edital, divulgando as propostas
recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Item: 1
Descriçao: BOMBA PARA SUCÇÃO DE LEITE MATERNO
Descrição Complementar: BOMBA PARA SUCÇAO DE LEITE MATERNO~ TIPO ELÉTRICA,A VÁCUO TIPO
DIAFRAGMAgPORTÁTILgBIVOLT CARACTERISTICA ADICIONAL TUBO SUCÇAO SILICONE COLETOR FORMATO
ANATÔMICO, COMPONENTE RESERVATÓRIO DE COLETA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 47,9800 Situação: Cancelado no julgamento
Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Intervalo mínimo entre lances: 1,00%

Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: FRASCO COLETOR
Descrição Complementar: FRASCO COLETOR, TIPO P/ LEITE MATERNO, MATERIAL VIDRO TRANSPARENTE,
CAPACIDADECERCA DE 500 ML, TIPO TAMPA TAMPA ROSQUEÁVEL, GRADUAÇAcO GRADUADO
Tratamento Diferenciado: Tipo I —Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 3.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1,6500 Situação: Aceito e Habilitado
Intervalo mínimo entre lances: 1,00%

Aceito para: CARIOCA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA., pelo melhor lance de R$ 1,6000 e a
quantidade de 3.000 Unidade .

Item: 3 - GRUPO 1
Descrição: POTE VIDRO
Descrição Complementar: POTE VIDRO, FINALIDADE LABORATÓRIO, FORMATO CILÍNDRICO, DIÂMETRO 10 CM,
CAPACIDADE 500 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA ROSQUEÁVEL EM PLÁSTICO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 5.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 6,8600 Situação: Aceito e Habilitado
Intervalo mínimo entre lances: 1,00%

Aceito para: CARIOCA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA., pelo melhor lance de R/4,7500 e a
quantidade de 5.000 Unidade .

GRUPO 1
Relação de Grupos

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor."R$ 39.250,0000 Situação: Aceito e Habilitado
Aceito para: CARIOCA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA., pelo melhor lance de R/28.550,0000 .
Itens do grupo:
2 —FRASCO COLETOR

3 - POTE VIDRO

Histórico



Item: 1 - BOMBA PARA SUCÇAO DE LEITE MATERNO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNP3/CPF Fornecedor E . d ME Epp QuantidadeME/EPP Declaração
Equiparada ME/E PP

Sim Sim 20

Valor Unit. Valor Global Data/Hora
Registro

R$ 500,0000 R$ 10.000,0000 05/04/2021
13:38:43

18.527.195/0001-98 DOMINIO
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
—EIRELI
Marca: EME
Fabricante: EME
Modelo / Versão: MATERN MILK
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit de frasco coletor para bomba elétrica utilizada para ordenha
de leite humano composto por: coletor de leite humano em formato anatômico para acoplamento ao seio;
reservatório de coleta em capacidade de no mínimo 120ml, confeccionado em polipropileno; tubo de sucção
em PVC atóxico e de fácil encaixe; esterelizáveis em autoclave. Compatível com a bomba elétrica para
ordenha de leite humano da marca Matem Milk, do fabricante EME; Embalagem resistente, que permita a
abertura com exposição adequada do produto. Cod BR 330161
Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)
Valor do Lance CNP3/CPF
R$ 500,0000 18.527.195/0001-98

Data/Hora Registro
06/04/2021 09:02:29:870

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do
Evento

Aberto

Encerrada
Disputa
Aberta

Item
Data

06/04/2021 It Ab rt09:30:14
06/04/2021
09,4],41 Encerrada etapa aberta do item.

Observações

Encerrado Item encerrado.06/04/2021

Recusa 06/04/2021 Recusa da proposta. Fornecedor: DOMINIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI, CNP)/CPF:
18.527.195/0001-98, pelo melhor lance de R$ 500,0000. Motivo: Acima do valor máximo do
Edital, empresa não consegue reduzir o valor do item.

Item
cancelado 06/04/2021 Item cancelado no julgamento. Motivo: Acima do valor máximo do Edital, empresa não consegue
no 09:56:04 reduzir o valor do item.
julgamento

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 2 - GRUPO 1 - FRASCO COLETOR

antidade Valor GlobalUnit.
3.000 R$ 1 6500 R$ 4.950 000011.301.724/0001-91 QUALY

COMERCIAL
EIRELI

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNp3/CpF Fornecedor ME/EPP Declaração QuEquiparada ME/EPP
Sim Sim

Data/Hora
Registro

05/04/2021
15:04:38

Marca: qualividros
Fabricante: qualividros
Modelo / Versão: qualividros
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tampa plástica natural garra 74mm, passível de
que garanta perfeita vedação e evite vazamentos em frasco de 500ml. Cod BR436735
Porte da empresa: ME/EPP

08.036.508/0001-5 1 CARIOCA Sim Sim 3.000 R$ 1,6500 R$ 4.950,0000
COMERCIO DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA.

Marca: ASS
Fabricante: ASS
Modelo / Versão: tampa 500ml
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tampa plástica natural garra 74mm, passível de
que garanta perfeita vedação e evite vazamentos em frasco de 500ml. Cod BR436735
Porte da empresa: ME/EPP

esterilização,

05/04/2021
20:41:47

esterilização,

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)
Valor do Lance CNP3/CPF Data/Hora Registro



R$ 1,6500
R$ 1,6500
R$ 1,6000

11.301.724/0001-91
08.036.508/0001-51
08.036.508/0001-51

06/04/202 1 09:02 :29 :870
06/04/2021 09:02:29:870
06/04/2021 09:16:15:523

Eventos do Item
Evento Data

07/04/2021
14:12:26

Habilitado 14:12:43

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Observações
Aceite individual da proposta. Fornecedor: CARIOCA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA
LTDA., CNP3/CPF: 08.036.508/0001-51, pelo melhor lance de R$ 1,6000.
Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CARIOCA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA
LTDA. - CNP3/CPF: 08.036.508/0001-51

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO i.

Item: 3 - GRUPO I - POTE VIDRO

11.301.724/0001-91 QUALY
COMERCIAL
EIRELI
Marca: qualividros
Fabricante: qualividros
Modelo / Versão: qualividros
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Frasco de vidro com capacidade de 500ml cilíndrico, liso,
transparente, tampa plástica com rosca ou garra que garanta perfeita vedação e evite vazamentos. 0
conjunto deve ser resistente a autoclavagem (esterilização) a 121'C, e a processos de pasteurização. Cod
BR 436849
Porte da empresa: ME/EPP

08.036.508/0001-51 CARIOCA Sim 5.000 R$ 6,8600 R$ 34.300,0000 05/04/2021
COMERCIO DE 20:41:47
PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA.

Sim

Marca: ASS
Fabricante: ASS
Modelo / Versão: Frasco vidro 500ml
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Frasco de vidro com capacidade de 500ml cilíndrico, liso,
transparente, tampa plástica com rosca ou garra que garanta perfeita vedação e evite vazamentos. 0
conjunto deve ser resistente a autoclavagem (esterilização) a 121 C, e a processos de pasteurização. Cod
BR 436849
Porte da empresa: ME/EPP

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPQ/CPF Fornecedor . ç Quantidade . Valor GlobalDeclara ão . Valor Data/Hora
Equiparada ME/E PP Unit. Registro

Sim Sim 5.000 R$ 6,8600 R$ 34.300,0000 05/04/2021
15:04:38

Lances (Obs: lances com * na

Valor do Lance
R$ 6,8600
R$ 6,8600
R$ 6,7900
R$ 6,5000
R$ 6,4000
R$ 6,3000
R$ 6,0000
R$ 5,8000
R$ 5,5000
R$ 5,4000
R$ 5,3000
R$ 5,2000
R$ 5,1000
R$ 5,0000
R$ 4,9500
R$ 4,9000
R$ 4,8500
R$ 4,8000
R$ 4,7500

frente foram excluídos pelo pregoeiro)
CNP3/CPF

11.301.724/0001-91
08.036.508/0001-51
08.036.508/0001-51
11.301.724/0001-91
08.036.508/0001-51
11.301.724/0001-91
08.036.508/0001-51
11.301.724/0001-91
08.036.508/0001-51
11.301.724/0001-91
08.036.508/0001-51
11.301.724/0001-91
08.036.508/0001-51
11.301.724/0001-91
08.036.508/0001-51
11.301.724/0001-91
08.036.508/0001-51
11.301.724/0001-91
08.036.508/0001-51

Data/Mora Registro
06/04/2021 09:02:29:870
06/04/2021 09:02:29:870
06/04/2021 09:17:20:470
06/04/2021 09:19:46:373
06/04/2021 09:20:17:350
06/04/2021 09:20:25:010
06/04/2021 09 :20 :40 :883
06/04/2021 09:20:49:610
06/04/2021 09:21:02:443
06/04/2021 09:22:02:617
06/04/2021 09:22:20:460
06/04/2021 09:22:30:470
06/04/2021 09:23:45:223
06/04/2021 09:23:52:187
06/04/2021 09:24:49:120
06/04/2021 09:24:56:570
06/04/2021 09:26:09:153
06/04/2021 09:26:16:307
06/04/2021 09:26:47:923

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item



Eventos do Item
Evento Data

07/04/2021
14:12:26

07/04/202 1Habilitado 14 12 43

Observaçoes
Aceite individual da proposta. Fornecedor: CARIOCA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA
LTDA., CNPJ/CPF: 08.036.508/0001-51, pelo melhor lance de R$ 4,7500.
Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CARIOCA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA
LTDA. - CNPJ/CPF: 08.036.508/0001-51

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 1.

08.036.508/0001-51 CARIOCA COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA
LTDA.

Sim Sim R$ 39.250,0000

HISTÓRICO DO GRUPO I
Propostas Participaram deste grupo as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNP3/CPF Fornecedor Equiparada ME/EPP Quantidade Valor Global

11.301.724/0001-91 QUALY COMERCIAL EIRELI Sim Sim R$ 39.250,0000

Data/Hora
Reg istro
05/04/2021
15:04:38

05/04/2021
20:41:47

Eventos do Grupo
Evento

Aberto

Encerrado

Abertura do prazo de
Convocação - Anexo
Encerramento do prazo
de Convocação - Anexo

Habilitado

Data
06/04/2021
09:11:43
06/04/2021
09:28:47
06/04/2021
13:39:56

06/04/2021
13:49:16
07/04/2021
14:12:43

Item Aberto.

Observações

Item encerrado.

Convocado para envio de anexo o fornecedor CARIOCA COMERCIO DE PRODUTOS
DE LIMPEZA LTDA., CNPJ/CPF: 08.036.508/0001-51.
Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor CARIOCA COMERCIO
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA., CNPJ/CPF: 08.036.508/0001-51.
Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CARIOCA COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA. - CNPJ/CPF: 08.036.508/0001-51

Não existem intenções de recurso para o item

Troca de Mensagens

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Sistema

Sistema

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Sistema

Sistema

Pregoeiro

Pregoeiro

Data
06/04/2021
09:02:44
06/04/2021
09:02:57
06/04/2021
09 :11:44
06/04/2021
09:11:44
06/04/2021
09:28:47
06/04/2021
09:30:14
06/04/2021
09:31:57
06/04/2021
09:41:41
06/04/2021
09:41:41
06/04/2021
09:41:41

06/04/2021
09:42:48
06/04/2021
09:43:12

Mensagem
Bom dia Senhores Licitantes!

Iniciaremos os lances âs 09h10. Obrigada!

0 item Gl foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Srs. Fornecedores, algumas propostas do item Gl estão empatadas. Solicitamos o
envio de lances.

0 item Gl está encerrado.

0 item 1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Informo que o valor do melhor lance do item 1 está acima do valor máximo do
Edital. Ofertem seus lances.

A etapa aberta do item 1 foi encerrada.

0 item 1 está encerrado.

Todos os itens estão encerrados. Será iniciada a etapa de Julgamento de Propostas.
Favor acompanhar através da funcionalidade "Acompanhar

julgamento/habilitação/admissibilidade".
Para DOMINIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI - Bom dia!

Para DOMINIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI - Informamos que o valor da
proposta do item 01 está acima do valor máximo do Edital que é de R$ 47,98,

solicitamos a possibilidade de redução do valor e caso não seja possível a proposta
será desclassificada.

Pregoeiro 06/04/2021 Para DOMINIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI - Para manifestação quanto



18.527.195/0001-
98

18.527.195/0001-
98

18.527.195/0001-
98

Pregoeiro

Sistema

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Sistema

Sistema

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

09:43:22
06/04/2021
09:44:54
06/04/2021
09:45:06
06/04/2021
09:51:59

06/04/2021
09:55:23
06/04/2021
09:56:04
06/04/2021
11:44:10

06/04/2021
13:39:22

06/04/2021
13:39:51

06/04/2021
13:39:56

06/04/2021
13:49:16

06/04/2021
14:32:28

06/04/2021
14:32:53

07/04/2021
14:11:30

07/04/2021
14:11:41

07/04/2021
14:11:59

07/04/2021
14:13:00

ao solicitado.
Bom dia Sr. Licitante, um momento por favor...

Pregoeiro*

Infelizmente não conseguimos chegar ao valor estimado desta entidade, este
equipamento sofreu diversos aumentos devido a escassez e grande procura da

matéria prima.
Para DOMINIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS —EIRELI - Ok. Obrigada!

Srs. Fornecedores, está aberto o prazo para registro de intenção de recursos para os
itens/grupos na situação de 'aceito e habilitado'u 'cancelado no julgamento'.
Informo que o certame está suspenso para almoço e será retomado as 13h30.

Obrigada!
Para CARIOCA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA. - Boa tarde! Referente
ao lote 1, solicitamos a possibilidade de redução do valor apresentado e anexo da

proposta atualizada com o valor final.
Para CARIOCA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA. —Será aberto o campo

para anexo da proposta atualizada, tendo o prazo de 2 (duas) horas a partir da
convocação.

Senhor fornecedor CARIOCA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA.,
CNP3/CPF: 08.036.508/0001-51, solicito o envio do anexo referente ao grupo Gl.
Senhor Pregoeiro, o fornecedor CARIOCA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA

LTDA., CNPJ/CPF: 08.036.508/0001-51, enviou o anexo para o grupo G1.
Para CARIOCA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA. —Solicito o envio das
amostras do lote 1 (itens 2 e 3), devendo chegar ao HUOP no prazo máximo de 04

(quatro) dias úteis a contar da data de solicitação do pregoeiro no sistema
Comprasnet, tendo como prazo final dia 12/04/2021.

0 certame fica suspenso até o recebimento e análise das amostras. Obrigada!

Informo que as amostras foram recebidas e encontram-se conforme.

Tendo finalizada a fase de julgamento e aceitação das propostas, passaremos a fase
de habilitação.

Conforme previsto no EditaI não há necessidade de envio de proposta e
documentação física, portanto as empresas serão habilitadas e será aberto o prazo

de recurso.
Foi informado o prazo final para registro de intenção de recursos: 08/04/2021 âs

14:12:00.

Eventos do Pregao
Evento

Abertura de Prazo

Informado
Fechamento de

Prazo

Data/Hora
06/04/2021
09:56:04
07/04/2021
14:13:00

Observações
Abertura de prazo para intenção de recurso

Fechamento de prazo para registro de intenção de recurso: 08/04/2021 as
14:12:00.

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram declarados vencedores dos respectivos
itens. Foi divulgado o resultado da Sessão Pública e foi concedido o prazo recursal conforme preconiza o artigo 45, do
Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão as 14:20 horas do dia
08 de abril de 2021, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.
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